
UCHWAŁA RADY GMINY GAWORZYCE 

NR XXV/145/2009 

z dnia 25 czerwca 2009 r. 

w sprawie ustalenia opłat za niektóre świadczenia publicznych  
przedszkoli samorządowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz art. 14 

ust. 5 w związku z art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o syste-

mie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, ze zm.) Rada Gminy 

w Gaworzycach uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Usługi świadczone przez publiczne przedszkole prowadzone przez gminę Gaworzyce w zakresie podsta-
wy programowej określonej w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 grudnia 2008 r. 
w sprawie podstawy programowej wychowania przedszkolnego oraz kształcenia ogólnego w poszcze-
gólnych typach szkół (Dz. U. z 2009 r. Nr 4, poz. 17) są realizowane bezpłatnie w wymiarze 5 godzin 
dziennie. 

§ 2 

Za zajęcia opiekuńczo-wychowawcze publicznych przedszkoli samorządowych, wykraczające poza pod-
stawę programową wychowania przedszkolnego, ustala się opłatę w wysokości 1,25 zł za godzinę.       

§ 3 

Opłata, o której mowa w § 2, nie obejmuje kosztów wyżywienia oraz kosztów zajęć dodatkowych, 
a w szczególności: nauki języków obcych i rytmiki. 

§ 4 

Szczegółowe zasady pobierania opłat określone zostaną w umowie cywilnoprawnej zawartej pomiędzy 
dyrektorem przedszkola a rodzicami (opiekunami prawnymi) dziecka. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaworzyce. 

§ 6 

Traci moc uchwała nr XII/41/2003 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 30 września 2003 r. w sprawie opłaty 
za świadczenia w przedszkolu publicznym prowadzonym przez gminę Gaworzyce. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
 
RADOSŁAW HAJDUK 
 


